
 
СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

04 сентября 2019 г.                                                                  № 10/58 
  

п.г.т. Сосьва 
 

О назначении ответственных по работе со средствами 
видеонаблюдения в Серовской районной территориальной 
избирательной комиссии при проведении дополнительных 

выборов депутата Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу Свердловская область 
- Серовский одномандатный избирательный округ № 174 

 

 В соответствии с п. 3.5 Порядка применения средств видеонаблюдения 

и трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения 

соответствующих видеозаписей при проведении дополнительных выборов 

депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

Свердловская область – Серовский одномандатный избирательный округ 

№174, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 18.07.2018 №168/1386-7, Серовская районная 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Определить ответственными лицами по работе со средствами 

видеонаблюдения в Серовской районной территориальной избирательной 

комиссии при проведении дополнительных выборов депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская 

область – Серовский одномандатный избирательный округ №174 следующих 

членов Серовской районной территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса: 



Дубровина Алексея Анатольевича, выдвинутого собранием 

избирателей по месту работы; 

Алешкевич Елену Анатольевну, выдвинутую Сосьвинским местным 

отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2. В работе со средствами видеонаблюдения ответственным лицам 

руководствоваться Инструкцией по работе со средствами видеонаблюдения 

(приложение №2 к указанному Порядку). 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, разместить на официальном сайте Серовской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  Чулочникову Ю.Ю. 

 

Председатель  

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.Ю. Чулочникова 

   

Секретарь  

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 


